[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.02.2021 № 84-656

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 29.10.2020  № 76-598 «Об утверждении перечней муниципального имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ              «О защите конкуренции» и решением Саратовской городской Думы от 29.07.2010 № 54-650 «О предоставлении муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 29.10.2020
№ 76-598 «Об утверждении перечней муниципального имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование» (с изменениями от 29.01.2021 № 83-645) следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к решению:
1.1.1. Строки 16, 40, 53 исключить.

1.1.2. Дополнить строками 66, 67 следующего содержания:
	66.
	ул. Вольская, 138/5
	142,9

	67.
	р.п. Красный Текстильщик, ул. Октябрьская, 12
	327,7

1.1.3. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого:
	10290,9

1.2. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

председателя Саратовской

городской Думы                                                                       А.А. Серебряков
Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                М.А. Исаев
_1675750747